

## Arvutimaailm 2/06

28. veebruar 2006 - 0:00 Autor: [AM](#)

Uus

**Suured ja kiired Corsairi Pro mälud** Maailma parimate operatiivmälude tootja toimetas meie turule kiired, 1 GB suurused DDR-moodulid

**Parim programmeerija saab 50 000 krooni** Veebilahenduste arendusplatvorme tootev ja edasimüüv Modera kuulutas välja 50 000 kroonise auhinnafondiga konkursi

**e-politsei CeBITil** Eesti tutvustab 9–16. märtsil 2006 maailma suurimal tehnoloogiamessil CeBIT innovaatilisi IT-uuendusi: realselt toimivaid e-valitsuse, e-politsei ja geoinfosüsteemide lahendusi



**Athlon 64 X2 4400+** Kahetuumalise X2 perekonna esimene 2 MB L2 vahemäluga esindaja

**AMD Nordicu tippjuht Tallinnas** Meie küsisime, Thomas Stenberg vastas

**Intel Yonah CPU** Inteli tõi sülearvutite tarbeks turule lahenduse Intel Premium Core Duo. Viisime kärmelt läbi mõned jõudlusteid  
**Suni kaks uut "rohelist" serverit** Fire T1000 ja T2000 on varasemast suurema jõudluse, aga väiksemate mõõtmete ja tundvalt vähema energiatarbega

**AM 10 aastat tagasi** 28,8 kbps sissehelistamisteenusega netiühendus maksab 300 ja 500 krooni vahel kuus, ja muid vapustavaid uudiseid Arvutimaailma numbrist 4/96

**Rõõmusõnum AGP leeris – 7800GS** nVidia 7. seeria kõiki mõnused pakkuv AGP kaart.

### Kolumn

**Heiti Kender "Vaesuse raha"** Ebapiisav hinnakate mõjub ka teenindusele: head palka ei ole millestki maksta ja nii võetaksegi tööle üha madalama palga eest üha ebakompetentsemaid inimesi

**Sten Tamkivi "Teeni päevaga miljon"** Eesti ainus tee on ülikiire innovatsioon, kus rohkem tegusid kui juttu. Mille tulemusel piltlikult öeldes toodaks ühe töötunniga koju võimalikult palju miljoneid

### Labor

**Kinnas on taas heidetud – ATi üllitas X1900 seeria** Maailma kiireima graafikakaardi heitluses maandus troonile taas ATi  
**G15 – mänguri unelm** Multimeedia-klaviatuur pakub innovaatilist ja konservatiivset ühes kestas

**Photoshopi noorem vend Photoshop Elements 4.0** Profile pakub vähe (seda enam, et pilte ei saa CMYKi konvertida), aga hobi korras digifotode töötlemiseks, korrastamiseks ja esitamiseks just paras. Ning päris algajad peavad ilmselt kellegi appi paluma

**Ruuterite ADSL2+ toe test lõppes seisuga 1:3** Järjest enam netipakkujaid juurutab tehnoloogiat ADSL2+ See on jõudnud ka Eestisse. Testis uurisime erinevate ruuterite ADSL2+ toe võimekust

**Logitech G7 – laser mugavustega** Järjekordne korralik laserhiir

**Kiire, kuid raske: Ordi Enduro M570 PDB TV** Tanel Lepp testis Eesti turu kiireima graafikakaardiga sülearvutit

**Tihendustarkvara test ehk pakime andmeid** Nagu kõvaketaste salvestusmahud on aina kasvanud, muutuvad CD / DVD toorikud aina odavamaks. Samamoodi paraneb pidevalt failide pakketihedus

**Graafikakaartide test Anno 2006** Suur test: võistlustulle astusid 30 PCI-Express isendit. Arvutimaailma eelmisest suurest kaarditestist on möödas juba üle kahe ja poole aasta; tehnilised muutused on olnud suured

### Lahendused

**Kuidas laiendada HDD mahtu** Tavapärase vastus oleks: minna poodi ja osta uus kõvaketas. Aga kui on lisatud juba paar-kolm? Kui enam pole vaba pesa kettale ega pistikut kaablile? Appi tulevad välised seadmed

**Kuidas saab muuta seadmete käivitusrežiimi BIOSis** Paljud on kuulnud sõna BIOS, kuid teinekord võib tekkida kiire vajadus ise seal miskit korrastada. Millega siis tegu?

**Kuidas vabaneda rämpspostist** Spämm moodustab varsti üle kolmveerandi meililiiklusest. Kuidas kergendada meiliserveri tööd ja vähendada aasta töötajate postkastides?

**Kuidas jagada Linuxis netiühenduse koormust** Kui interneti püsühendusi on rohkem kui üks, kuidas siis nende vahel tööd ja koormust jagada?

**Kuidas töötavad videoprojektorid** Videoprojektorid leiavad järjest laiemat kasutust, kuni kodukinoni välja. Millised on peamised tehnoloogiad?

### Ekspert

**Ühe ajajärgu lõpp** Inteli protsessorid on saanud Maci arvutitesse

**Tee varukoopiaid internetti** .Mac: kasulik lahendus kõigile Mac-arvuti omanikele

## **iLife on audio-video tööriist**

**SWaP valem hindab serveri headust** Varem tehti seda ikka megahertsides, kilobaitides ja sekundis sooritatud operatsioonide hulgaga  
**Viiruserminaator ennustab mobiilseid epideemiaid** F-Secure'i kontor Soomes. Viirusetõrjegeru Mikko Hyppönen tuleb ajakirjanike tervitamiseks välja koridori. Ta osutab uhkelt ribakardinatega klaasuste tagant paistvatele ruumidele: "Tere tulemast F-Secure'i viiruselaborisse!"

- [AM arhiiv](#)